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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 14/2023 
02.10.2023 година  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за проширување на средства на Буџетот на 
општина Неготино за 2023 година    

 
 
Се  објавува ,  Одлука за проширување на средства на Буџетот на општина 
Неготино за 2023 година   , што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на 
седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

            

            Бр.09- 696/1 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот 

на општина Неготино за 2023 година 
 
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Неготино за 2023 година , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои 
на седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 696/2 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за именување член на Управен одбор на ЈП 

„Комуналец“ Неготино    
 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за именување член на Управен одбор на ЈП 
„Комуналец“ Неготино     , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 696/3 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на  член 17-а ст. 2  17 –ѓ  ст. 4 од Закон за јавни претпријатија ( Сл. 

весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 9/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , Сл.весник на РСМ бр. 35/19, 275/19, 89/22 274/22) член 

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ 5/02 ) и член 79 

став 1 точка 29 од Статутот на општина Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 

3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14, 13/20 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 

на ден 29.09.2023  година го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување член  на Управниот  одбор за  на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

Член 1   

За член на Управниот  одбор  нa JП „ Комуналец “ Неготино се именува:   

1. Лилјана Арсова Митрова    

 

Член 2 

 

 Мандатот на членот на Управниот одбор од став 1 од овој член завршува со завршување 

на мандатот на членовите на Управниот одбор именувани со Одлука бр. бр.08 – 694/3 од 

25.11.2021  година на Совет на општина Неготино. Член 3  

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Неготино.  

Бр.08-680/7 
29.09.2023 година 

       Sovet na op{tina Negotino 

         Pretsedatel, 

        Роза Јаневска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Заклучок за усвојување Финансов извештај на ЈП 

„Комуналец “ Неготино за периодот 01.01.2023 – 30.06.2023 година  

 
 
 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување Финансов извештај на ЈП 

„Комуналец “ Неготино за периодот 01.01.2023 – 30.06.2023 година , што 

Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 

29.09.2023 година. 

 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/4 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Сл. 

Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ 

Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,  13/20 и 3/22 ), Советот 

на Општина Неготино на седницата одржана на ден 29.09.2023 година го донесе 

следниот            

   

   

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за периодот 

од 01.01.2023 до 30.06.2023 година 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2023 до 30.06.2023 година бр.02-493/4 од 

01.09.2023 година. 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во   „ Службен гласник 

на Општина Неготино “. 

Бр.08-680/6 
29.09.2023 година                                                                                                   

 

 

   

                                                                                        Совет на Општина Неготино 

              Претседател, 

                              Роза Јаневска с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ЈОУДГ 

„Фемо Кулаков“ Неготино за учебната 2022/2023 година  
 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за усвојување на Извештај за работа на ЈОУДГ „Фемо 
Кулаков“ Неготино за учебната 2022/2023 година  , што Советот на Oпштина 
Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/5 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Правиник за изменување и дополнување на Правилник за 

утврдување на плати, додаток  на плати и надоместоци на плати на 

вработените кои вршат административно- технички работи и помошни 

работи во општина Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Правиник за изменување и дополнување на Правилник за 
утврдување на плати, додаток  на плати и надоместоци на плати на 
вработените кои вршат административно- технички работи и помошни 
работи во општина Неготино , што Советот на Oпштина Неготино гo усвои на 
седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/5 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.52/05), член 14 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Сл.Весник на РМ бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/2018) ,  член 79 

став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино (,,Сл.Гласник на Општина 

Неготино” бр.3/2006) и член 14 од Општиот колективен договор за јавен сектор 

(,,Службен весник на РСМ” број 154 од 20 јули 2023 година), Советот на Општина 

Неготино на ден 29.09.2023 година, го донесе следниот: 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПЛАТИ, ДОДАТОК НА ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТИ НА 

ВРАБОТЕНИТЕ КОИ ВРШАТ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧКИ РАБОТИ И ПОМОШНИ 

РАБОТИ ВО ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Член 1 

 

Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за 

утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените 

кои вршат административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино, бр.08-399/4 од 17.06.2021 година, на Правилникот за изменување и 

дополнување на правилникотза утврдување на плати, додаток на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат административно-технички 

работи и помошни работи во општина Неготино бр.08-769/22 од 29.12.2021 

година, на Правилникот за изменување и дополнување на правилникотза 

утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените 

кои вршат административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино бр.08-295/4 од 18.04.2022 година , Правилникот за изменување и 

дополнување на правилникотза утврдување на плати, додаток на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат административно-технички 

работи и помошни работи во општина Неготинобр.08-882/25 од 28.12.2022 година 

и Правилникот за изменување и дополнување на правилникотза утврдување на 

плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи во општина Неготино бр.08-

306/6 од 10.04.2023 година .  
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Член 2 

 

Во членот 4 став 2 -табелата од Подгрупа 10 се менува и истата гласи: 

 

1 Командир на ТППЕ  549 бода 

2 Заменик Командир  521 бода 

3 Командир на чета 521 бода 

4 Пожарникар спасител-водач на група 411 бода 

5 Пожарникар спасител-возач на специјално 
возило 

394 бода 

6 Пожарникар спасител 394 бода 

 

 

Во членот 4 став 3 -табелата од Група IV- Работни места на помошно-технички 

лица се менува и истата гласи: 

 

Група IV- Работни места на помошно-технички лица 

 

1 Одговорен за возен парк 460 бода 

2 Курир 394 бода 

 

 

Член 3 

 Овој Правилник за измена и дополнување на Правилникот за утврдување 

на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино,влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Неготино, а ќе се применува за исплата на платата од месец септември 

2023 година. 

бр.08-680/8 
29.09.2023 година                                                                                                   

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                                                  Роза Јаневска с.р.  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ЈОУДГ 

„Фемо Кулаков“ Неготино за учебната 2022/2023 година  
 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за усвојување на Извештај за работа на ЈОУДГ „Фемо 
Кулаков“ Неготино за учебната 2022/2023 година  , што Советот на Oпштина 
Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/6 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
     

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа , член 79 

став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл. гласник на општина Неготино “ 

бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), во врска со член 116 од Законот за 

заштита на децата ( Службен весник на РМ бр. 23/13....21/18,  Службен весник на РСМ бр. 

198/18...146/19), Советот на општина Неготино на седницата  одржана на ден  29.09.2023 

година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А 

за усвојување  на  Извештајот  за работа за учебната 2022/2023 на ЈОУДГ ,, Фемо 

Кулаков  “ Неготино  

 

Член  1 

Советот на општина Неготино го усвојува Извештајот за работа за учебната 

2022/2023 на ЈОУДГ ,,Фемо Кулаков,, Неготино .  

 

Член  2 

Оваа одлука влегува во сила со денот објавувањето во „ Службен гласник 

на Општина Неготино “ .   

бр.08-680/9 
29.09.2023 година                                                                                                   

  

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседател, 

                 Роза Јаневска с.р.  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ЈОУДГ 

„Фемо Кулаков„ Неготино за учебната 2023/2024 година   
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за усвојување на Програма за работа на ЈОУДГ „Фемо 
Кулаков„ Неготино за учебната 2023/2024 година  , што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/7 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

  

 
 

     

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа , член 79 

став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл. гласник на општина Неготино “ 

бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), во врска со член 116 од Законот за 

заштита на децата ( Службен весник на РМ бр. 23/13....21/18,  Службен весник на РСМ бр. 

198/18...146/19), Советот на општина Неготино на седницата  одржана на ден  29.09.2022 

година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А 

за усвојување  на  Програмата за работа за учебната 2023/2024 на ЈОУДГ ,,Фемо 

Кулаков,, Неготино  

 

Член 1 

Советот на општина Неготино ја усвојува и дава позитивно мислење на   

Програмата за работа за учебната 2023/2024 на ЈОУДГ ,,Фемо Кулаков,, Неготино 

.  

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот објавувањето во „ Службен гласник 

на Општина Неготино “ .   

бр.08-680/10 
29.09.2023 година                                                                                                   

 

 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседател, 

                                      Роза Јаневска с.р.  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за прифаќање на донација од Добротворна 

фондација TzuXing ( фондација ТX (ТЕКС)) 
 

 
 
 

Се  објавува  Одлука за прифаќање на донација од Добротворна 
фондација TzuXing ( фондација ТX (ТЕКС)) , што Советот на Oпштина Неготино 
го усвои на седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/8 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник “ бр. 05/02) и на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („ Службен гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 
16/14, 13/20 и  3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
29.09.2023  година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А  
За прифаќање донација од Добротворна фондација TzuXing ( 

фондација ТХ ( ТЕКС )) 
 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата од  Добротворна фондација TzuXing 
( фондација ТХ ( ТЕКС )) која се состои од изолација на централен покрив, 
галериски прозорци и парапетни ѕидови за СОУ „ Св. Кирил и Методиј“ Неготино.  

 
 

Член 2 
 

Градоначалникот на Општина Неготино склучува Договор за донација 
помеѓу Општина Неготино ( како примател ) и Добротворна фондација TzuXing ( 
фондација ТХ ( ТЕКС ))  како (давател на донацијата ). 

 
 

Член 3 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
 
Бр.08-680/11 
29.09.2023 година                                                                                                   

 
 
                                                                     Совет на општина Неготино 
                                                                                   Претседател  
                                                                                 Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за прифаќање на Донација за изработка на 

урбанистичко-планска документација – излез од Автопат А1 
 ( „Пријателство“)  делница од кружен тек кај стар пат 103 за Гевгелија 
м магистрална улица „Железничка„ до кружен тек на улица „Маршал 

Тито“ општина Неготино  
 
 
 
 
 

Се  објавува Одлука за прифаќање на Донација за изработка на 
урбанистичко-планска документација – излез од Автопат А1 
 ( „Пријателство“)  делница од кружен тек кај стар пат 103 за Гевгелија м 
магистрална улица „Железничка„ до кружен тек на улица „Маршал Тито “ 
општина Неготино  , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/9 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник “ бр. 05/02) и на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („ Службен гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 
16/14, 13/20 и  3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
29.09.2023  година ја донесе следната:  

 
 
 

О Д Л У К А 
За прифаќање донација на урбанистичко-планска документација и    

проектна документација 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата на урбанистичко-планска 
документација и проектна документација од давателот на донацијата Дуки Дасо 
ДООЕЛ Неготино и тоа: 

 
 
-Урбанистички проект за линиска инфраструктурна градба во опфат на 
урбанистички план, излез од Автопат А1 („Пријателство“), делница од кружен тек 
кај стар пат 103 за Гевгелија, магистрална  улица „Железничка“, до кружен тек на 
„Маршал Тито“, Општина Неготино, со технички број 04-100/2023, изработен од  
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје;  
 
 
- Идеен проект за линиска инфраструктурна градба, излез од Автопат А1 
(„Пријателство“), делница од кружен тек кај стар пат 103 за Гевгелија, магистрална  
улица „Железничка“, до кружен тек на „Маршал Тито“, Општина Неготино,  со 
технички број -143-П/2023, изработен од  24 ИНГ ДООЕЛ Битола; 
 
 
- Основен проект за линиска инфраструктурна градба, излез од Автопат А1 
(„Пријателство“), делница од кружен тек кај стар пат 103 за Гевгелија, магистрална  
улица „Железничка“, до кружен тек на „Маршал Тито“, Општина Неготино,  со 
технички број 143-П/2023, изработен од  24 ИНГ ДООЕЛ Битола (Со сите фази). 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Неготино по влегувањето на 
сила на оваа одлука да склучи Договор за донација помеѓу Општина Неготино ( 
како примател ) и Дуки Дасо ДООЕЛ Неготино  како (давател на донацијата ). 

 
 

Член 3 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
 
бр.08-680/12 
29.09.2023 година                                                                                                   

 
 
                                                                     Совет на општина Неготино 
                                                                                   Претседател  
                                                                                 Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за прифаќање на донација   

 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за прифаќање на донација  , што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

                

 

            Бр.09- 696/10 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник “ бр. 05/02) и на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („ Службен гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 
16/14, 13/20 и  3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
29.09.2023  година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А  
За прифаќање донација  

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата од  РОТАРИ КЛУБ Неготино  од 
Неготино  која согласно писмото со намери за донација е Фитнес опрема на 
отворено во вредност  од 140.000,оо денари . 

 
 

 
Член 2 

 
Се овластува градоначалникот на Општина Неготино по влегувањето на 

сила на оваа одлука да склучи Договор за донација помеѓу Општина Неготино ( 
како примател ) и Ротари клуб Неготино   како (давател на донацијата ). 

 
 

Член 3 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
бр.08-680/13 
29.09.2023 година                                                                                                   

 
 
 
                                                                     Совет на општина Неготино 
                                                                                   Претседател  
                                                                                 Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за прифаќање на донација  - Скулптура од 

авторот Илија Спасовски Чендо  
 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за прифаќање на донација  - Скулптура од авторот 
Илија Спасовски Чендо , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 29.09.2023 година. 
 

                

 

            Бр.09- 696/11 

 02.10.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник “ бр. 05/02) и на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („ Службен гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 
16/14, 13/20 и  3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
29.09.2023  година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А  
За прифаќање донација  

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата од  Илија Спасовски-  Чендо од 
Неготино  која согласно писмото со намери за донација е Скулптура со висина од 
2 метри и ширина од шеесет сантиметри – женска глава ( портрет) со орнаменти 
од винова лоза со грозје изработена од бел цемент со тежина од 1600 килограми.  
. 

 
 

 
Член 2 

 
Се овластува градоначалникот на Општина Неготино по влегувањето на 

сила на оваа одлука да склучи Договор за донација помеѓу Општина Неготино ( 
како примател ) и авторот на скулптурата Илија Спасовски – Чендо  како (давател 
на донацијата ). 

 
 

Член 3 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
 
бр.08-680/14 
29.09.2023 година                                                                                                   

 
                                                                     Совет на општина Неготино 
                                                                                   Претседател  
                                                                                 Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за доделување на финасиски средства   

 
 
 
 
 

Се  објавува  Решение за доделување на финасиски средства  , што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 29.09.2023 
година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 696/12 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино 

(„Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ),  

Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на еднократна парична помош и 

доделување на финансиски средства на граѓани бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( 

Службен гласник на општина Неготино бр. 8/10) Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на 29.09.2023  година го  донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

Член 1 

 Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

 

1. 100.000,оо денари на Црвени Брегови АД Неготино село Црвени Брегови за 
подмирување на долг за потрошена електрична енергија за месна заедница 
Црвени Брегови за периодот од 01.04.2023 до 31.08.2023 година  

2. 15.000,oo денари на Ивица Јанев од Неготино за учество на натпревари во Боди 
Билдинг   

 

Член 2 

 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Неготино “. 

бр.08-680/15 
29.09.2023 година        

 

                                                                       Совет на општина Неготино 

                                                                                    Претседател 

                                                                                Роза Јаневска с.р. 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 14/2023 

 

1. Заклучок за објавување на Oдлука за проширување на средства на 
Буџетот на Општина Неготино за 2023 година   

2. Oдлука за проширување на средства на Буџетот на Општина Неготино за 
2023 година   

3. Заклучок за објавување на Одлука за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Неготино за 2023 година 

4. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Неготино за 2023 година 
 

 
 

 
 

5. Заклучок за објавување на Решение за именување член на Управен 
одбор на ЈП „ Комуналец“  Неготино  

6. Решение за именување член на Управен одбор на ЈП Комуналец 
Неготино 

 

 

7. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на финансов 
извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за периодот 01.01.2023 – 
30.06.2023 година  

8. Заклучок за усвојување на финансов извештај на ЈП „ Комуналец “ 
Неготино за периодот 01.01.2023 – 30.06.2023 година  
 

 
 

9. Заклучок за објавување на Правилник за изменување и дополнување на 
Правилник за утврдување на плати и други надоместоци на плати на 
помошно техничкиот персонал во општина Неготино 
 

10. Правилник за изменување и дополнување на Правилник за утврдување 
на плати и други надоместоци на плати на помошно техничкиот 
персонал во општина Неготино 
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11. Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа 
на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино за учебната 2022/2023 година  

12.  Одлука за усвојување на Извештај за работа на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ 
Неготино за учебната 2022/2023 година 

 
 

13. Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа 
на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино за учебната 2023/2024 година   

14. Одлука за усвојување на Програма за работа на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ 
Неготино за учебната 2023/2024 година   

 

 

15. Заклучок за објавување на Одлука за за прифаќање на донација од 
Добротворна фондација TzuXing ( Фондација ТX (( ТЕКС))   

16. Одлука за за прифаќање на донација од Добротворна фондација TzuXing 
( Фондација ТX (( ТЕКС))   

17. Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање на донација за 
изработка на урбанистичко – планска документација – излез од Автопат 
А1 ( „Пријателство“) делница од кружен тек кај стар пат 103 за Гевгелија 
– магистрална улица „Железничка“ до кружен тек на улица „Маршал 
Тито“ , општина Неготино  

18. Одлука за прифаќање на донација за изработка на урбанистичко – 
планска документација – излез од Автопат А1 ( „Пријателство“) делница 
од кружен тек кај стар пат 103 за Гевгелија – магистрална улица 
„Железничка“ до кружен тек на улица „Маршал Тито“ , општина Неготино  

19. Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање донација  
20. Одлука за прифаќање донација 
21. Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање на донација – 

Скулптура од авторот Илија Спасовски – Чендо  
22. Одлука за прифаќање на донација – Скулптура од авторот Илија 

Спасовски – Чендо 
23. Заклучок за прифаќање на Решение за доделување на финансиски 

средства  
24. Решение за доделување на финансиски средства  

 
 


